ПРОЕКТ.

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 27 » мая 2021г.
                         г. Осташков

№ 738
	О временном ограничении движения транспорта на улично-дорожной сети г.Осташкова

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 20.03.2012г. №104-пп «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального и межмуниципального значения Тверской области, автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципальных образований Тверской области», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении празднования культурно-массового мероприятия «День города Осташков», Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Ввести с 08:00час 28.05.2021г. по 08:00час 30.05.2021г. временное ограничение движения транспортных средств по пер.Восточный на участке от пр-та Ленинский до ул.Володарского.

2. Ввести с 09:00час до 10:00час 29.05.2021г. временное ограничение движения транспортных средств по пр-ту Ленинский от пер.Панфилова до ул.Рабочая.
3. Ввести с 15:00час до 16:00час 29.05.2021г. временное ограничение движения транспортных средств по пр-ту Ленинский от пер.Советский до ул.Рабочая.

4. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Осташковский» принять меры по контролю за ограничением движения транспортных средств.

5. Постановление Администрации Осташковского городского округа от 25.05.2021г. №722 «О временном ограничении движения транспорта на улично-дорожной сети г.Осташкова» считать утратившим силу.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» (http://seliger-news.ru) и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Николенко И.А.

Глава Осташковского

городского округа                                                                                   А.А.Титов
_1344162894.unknown